
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

1500m MASTER DONNE - RISULTATI 28/02 - 11:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 187 GUALTIERI Lara 1972 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:08.21 879

2 195 PRUNEA Simona 1970 SF50 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 5:10.65 982

3 176 LORO Sara 1978 SF40 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 5:13.38 737

4 194 BARCHETTI Monica 1968 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:23.66 904

5 168 FORNASIER Laura 1976 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5:24.23 781

6 198 LORENZI Sonia 1973 SF45 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 5:25.95 771

7 182 VERGNANO Katia 1972 SF45 PD133 RUNNERS PADOVA 5:31.76 736

8 162 GIRELLI Amelia 1975 SF45 VR844 BOSCAINI RUNNERS 5:43.12 671

9 183 FAGGIN Carla 1960 SF60 PD133 RUNNERS PADOVA 6:17.30 870

10 186 RUBINI Loretta 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:35.35 779

Passaggi: m. 200 : 42.0 - m. 400 : 1.22.1 - m. 600 : 2.02.5 - m. 800 : 2.42.1 - m. 1000: 3.23.3 - m. 1200: 4.05.5 - m. 1400: 4.48.5

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 175 PIZZOLO Vanna 1966 SF55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:51.07 873

2 172 FRATTER Caterina 1977 SF40 TV354 TREVISATLETICA 5:52.51 508

3 174 MATTIOLO Cinzia 1977 SF40 TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 5:56.04 488

4 173 PIOVESAN Rossella 1969 SF50 TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 5:59.24 701

5 191 CITRO Katia 1985 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:10.14 342

6 169 DAL CORSO Simonetta 1969 SF50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 6:18.42 600

7 171 BENVEGNU' Patrizia 1965 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 6:19.85 720

8 167 PICCOLO Liviana 1948 SF70 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 7:18.86 882

9 179 TOSETTO Maria Eugenia 1955 SF65 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7:46.90 603

Passaggi: m. 200 : 41.6 - m. 400 : 1.26.5 - m. 600 : 2.15.6 - m. 800 : 3.06.9 - m. 1000: 3.56.7 - m. 1200: 4.45.2 - m. 1400: 5.31.4

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

2 195 PRUNEA Simona 1970 SF50 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 5:10.65 982

4 194 BARCHETTI Monica 1968 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:23.66 904

18 167 PICCOLO Liviana 1948 SF70 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 7:18.86 882

1 187 GUALTIERI Lara 1972 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:08.21 879

9 175 PIZZOLO Vanna 1966 SF55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:51.07 873

14 183 FAGGIN Carla 1960 SF60 PD133 RUNNERS PADOVA 6:17.30 870

5 168 FORNASIER Laura 1976 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5:24.23 781

17 186 RUBINI Loretta 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:35.35 779

6 198 LORENZI Sonia 1973 SF45 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 5:25.95 771

3 176 LORO Sara 1978 SF40 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 5:13.38 737

7 182 VERGNANO Katia 1972 SF45 PD133 RUNNERS PADOVA 5:31.76 736

16 171 BENVEGNU' Patrizia 1965 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 6:19.85 720

12 173 PIOVESAN Rossella 1969 SF50 TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 5:59.24 701

8 162 GIRELLI Amelia 1975 SF45 VR844 BOSCAINI RUNNERS 5:43.12 671

19 179 TOSETTO Maria Eugenia 1955 SF65 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7:46.90 603

15 169 DAL CORSO Simonetta 1969 SF50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 6:18.42 600

10 172 FRATTER Caterina 1977 SF40 TV354 TREVISATLETICA 5:52.51 508

11 174 MATTIOLO Cinzia 1977 SF40 TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 5:56.04 488

13 191 CITRO Katia 1985 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:10.14 342
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